
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА  В  КИЇВСЬКІЙ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження  індивідуальних штатів 
міського культурного центру відділу культури
Броварської міської ради на 2017 рік

Розглянувши подання відділу культури від 10.11.2016р. № 312/01-
16  про затвердження штатів закладів культури на 2017 рік,  з метою 
покращення культурно-мистецької роботи в міському культурному 
центрі,   враховуючи висновки постійних комісій  з питань бюджету 
соціально-економічного розвитку та з гуманітарних питань, керуючись 
пунктом 1 статті 64  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити індивідуальні штати на 2017 рік міському культурному 
центру в кількості:

- 38,5 штатних одиниць з місячним фондом заробітної плати 
81664,00 грн. з 01.01.2017р. по 31.03.2017р., згідно з додатком 1;

- 37 штатних одиниць з місячним фондом заробітної плати 78079,00 
грн. з 01.04.2017р. по 31.12.2017р., згідно з додатком 2.

2. Скоротити з 01.04.2017р. чисельність посад працівників міського 
культурного центру відділу культури Броварської міської ради, а саме:

- керівник студії народного танцю;
- акомпаніатор.

3. попередити керівника студії народного танцю, акомпаніатора про 
звільнення з займаної посади 01.04.2016р., згідно п.1 ст.40 Кодексу 
законів про працю України, в зв’язку зі скороченням чисельності штатів 
міського культурного центру відділу культури Броварської міської ради.
4. Визнати таким, що втратило чинність рішення Броварської міської 
ради від 28.01.2016р. № 79-06-07 «Про затвердження  штатів закладів 
культури  відділу культури Броварської міської ради на 2016 рік».
5.Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника міського     

голови    Виноградову Л.М.

Міський  голова І.В.Сапожко

м. Бровари
від 15 грудня 2016 року
№  402-22-07


